

包装表示変更のお知らせ

角化症治療剤

**尿素クリーム10%「SUN」
尿素クリーム20%「SUN」**

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の角化症治療剤「尿素クリーム10%「SUN」」及び「尿素クリーム20%「SUN」」につきまして、包装表示等を下記のとおり順次変更いたしますのでお知らせいたします。

なお、製品は従来品と変わりなく、統一商品コード、GS1コードの変更はございません。

変更に伴い新旧品が混在し、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

何卒、従来と同様変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

<重要なお案内>

本年3月に弊社ホームページに掲載いたしました「販売名変更のお知らせ」でご案内しました変更内容に加え、以下に記載のとおり、追加の変更内容をご案内いたします。「販売名変更のお知らせ」とあわせて変更内容のご確認をお願いいたします。

謹白

記

対象製品

品名	包装	製造番号	使用期限	切替予定時期※
尿素クリーム10% 「SUN」	500g	2010503	2023年10月	2021年7月
尿素クリーム20% 「SUN」	500g	2011503	2023年11月	2021年7月

※切替予定時期は流通在庫状況によって変動する可能性があります。

変更箇所

瓶	瓶ラベル	個装箱
キャップ	材質、サイズ	材質、天面の色調

変更内容

◎資材は下記のように変更となります。

<瓶>

中栓を廃止し、パッキン付きのキャップに変更いたします。

項目	変更前	変更後
キャップ 仕様変更		 <p style="text-align: center;">※画像は 10%の瓶ですが、 20%も同様の変更となります。</p>





<瓶ラベル>

製造会社変更により材質の変更及び以下のとおりサイズを変更いたします。

項目	変更前	変更後
サイズ	H60.0×W95.5 (mm)	H62±0.5×W76±0.5 (mm)
材質、サイズ変更		 <p style="text-align: center;">※画像は 10%の瓶ですが、 20%も同様の変更となります。</p>

<個装箱>

製造会社変更により材質の変更及び天面の色調を変更いたします。

項目	変更前	変更後
材質変更、 天面の色調変更		
		

※変更品の外装、元梱箱に「包装変更品」の表示はございません。

以上



サンファーマ株式会社
東京都港区芝公園1-7-6